
 1 

Decyzja Nr 23/2016 
Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  
z dnia 05 grudnia 2016 roku 

 
 

w sprawie  wytycznych przygotowania Pracy Dyplomowej i Projektu Inżynierskiego na 
Wydziale Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

 
 
 

Działając na podstawie § 26 ust 2 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Na Wydziale Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa wprowadza się Wytyczne 

Przygotowania Pracy Dyplomowej. 
2. Wytyczne Przygotowania Pracy Dyplomowej stanowią załącznik nr 1. 

 
§ 2 

1. Na Wydziale Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa wprowadza się Wytyczne 
Przygotowania Projektu Inżynierskiego. 

2. Wytyczne Przygotowania Projektu Inżynierskiego stanowią załącznik nr 2. 
 

§ 3 
1. Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia z zastrzeżeniem ust. 2. 
2. Decyzja dotyczy dyplomantów, którzy przystąpią do egzaminu dyplomowego od 01 października 

2017 roku. 
3. Tracą moc: 

1) Zarządzenie nr 5 Dziekana Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 09 grudnia 2008 roku w sprawie Standardu Pracy 
Dyplomowej na Wydziale Geodezji i Gospodarki Przestrzennej. 

2) Zarządzenie nr 8 Dziekana Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  z dnia 08 grudnia 2009 roku w sprawie wytycznych 
przygotowania projektu inżynierskiego na Wydziale Geodezji i Gospodarki Przestrzennej. 

 
 
 
 
 Dziekan 

 
 

………………………………… 
dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 

 
 
 
 

 


